关于举办新闻摄影培训的通知

校办通知〔2019〕5号

各部门、各教学单位及直属单位：

为提升我校教职工队伍的新闻摄影水平，用镜头体现学校的

新风貌，办公室定于 6 月 6 日（周四）举办新闻摄影专题培训。

现将有关事项通知如下：

一、培训时间：2019 年 6 月 6日（周四）下午 14:00

二、培训地点：行政楼 311

三、参加人员：各部门、各单位信息员及负责摄影人员，教

职工摄影爱好者

四、主讲人：魏文忠

五、培训内容：会议摄影、教学环境及教学过程摄影、摄影

后期处理基础知识

六、相关要求：

1.请各教学单位指派 2名、各部门指派 1 名教职工按时参与

培训，并填报参加培训回执（见下表），于 6 月 5 日（星期三）

下午 4:00前将电子版发送至办公室 OA 账号（联系人：刘静；联

系电话：59655499）。

2.建议带着相机或作品参加培训，可以现场交流。

同时，欢迎教职工摄影爱好者、学生记者团、学生摄影协会

成员的广大师生踊跃参加。

                                         办公室

                                     2019年 6 月 3 日

附件：

参加新闻摄影培训回执

部 门 姓 名 联系电话 备注

 1.

 2.